

HARDCASTLE & WAUD MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Regd. Off.: Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of
West Pioneer Properties (India) Pvt Ltd,
Netivali, Kalyan (E), Thane 421306 Tel. No.: 022-22837658-62
E-mail id: ho@hawcoindia.com Website: www.hawcoindia.in
CIN: L99999MH1945PLC004581

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs Circular Nos. 20/2020 dated 5.5.2020, 02/2021 dated 13.1.2021, 21/2021 dated 14.12.2021 and 02/2022 dated 5.5.2022 read with SEBI Circulars Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13.05.2022, the Annual Report of the Company for the year 2021-2022 is likely to be sent / forwarded through email(s) to the Company's Shareholders. Those Shareholders who have not registered their email id and bank details can get it registered with the Company's RTA i.e. Link Intime India Private Limited by using the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and following the registration process as guided therein. Shareholders may also contact the Company's RTA at C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083; Tel No: +91 22 49186270; Fax: +91 22 49186060; E-mail: rt.helpdesk@linkintime.co.in to update their email id and bank details.

By Order of the Board of Directors
Hardcastle & Waud Manufacturing Company Limited
Sd/-
Smita Achrekar
Company Secretary & Compliance Officer

25.8.2022

नवशक्ती मुंबई , गुरुवार २५ ऑगस्ट २०२२

हार्डकॉसल अॅन्ड वॉड मॅन्यूफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय : मॉल ऑफिस, २ रा मजला, वेस्ट पायोनियर प्राॅपर्टीज (इंडिया) प्रा. लि.चे मेट्रो
जंक्शन मॉल, नेतिवली, कल्याण (पू.), ठाणे - ४२१ ३०६.
दूर. क्र. : ०२२ - २२८३७६५८ - ६२
ई-मेल आयडी : ho@hawcoindia.com, वेबसाइट : www.hawcoindia.com
सीआयएन : एल९९९९एमएच१२४५पीएलसी००४५८१

कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाचे परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दि. ०५.०५.२०२०, ०२/२०२१, दि. १३.०१.२०२१, २१/२०२१, दि. १४.१२.२०२१ व ०२/२०२२, दि. ०५.०५.२०२२ सहवाचन सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९, दि. १२.०५.२०२०, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी २/सीआयआर/पी/२०२१/११, दि. १५.०१.२०२१ व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी २/सीआयआर/पी/२०२२/६२, दि. १३.०५.२०२२ यांच्या अनुपालनांतर्गत सन २०२१-२०२२ करिताचा कंपनीचा वार्षिकअहवाल कंपनीच्या भागधारकांना ई-मेलच्या माध्यमातून पाठवण्यात / फॉरवर्ड करण्यात यावयाचा आहे. ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी व बँक तपशील नोंदणीकृत केलेला नसेल ते कंपनीचे आरटीए अर्थात लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे लिंक https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html चा वापर करून व त्यामध्ये विहित नोंदणीकरण प्रक्रियेचे पालन करून ते नोंदणीकृत करू शकतील. आपला ई-मेल आयडी व बँक तपशील अद्ययावत करण्यासाठी भागधारक कंपनीचे आरटीए यांना सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. क्र. + ९१ २२ ४९१८६२७०, फॅक्स + ९१ २२ ४९१८६०६०, ई-मेल : ml.helpdesk@linkintime.co.in येथेही संपर्क साधू शकतील.

हार्डकॉसल अॅन्ड वॉड मॅन्यूफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडच्या
संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
सही/-
स्मिता आचरेकर
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

२५.०८.२०२२